GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 537-3-3/2017 – SEGEP/MA

RETIFICAÇÃO DO EDITAL N°. 528-3/2017

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais,

RETIFICA o teor do Edital n°. 528-3, confirmando o resultado dos Julgamento dos Recursos interpostos
contra o Teste de Aptidão Física – TAF através do Edital nº 535-3/2017, apenas no tocante aos
candidatos abaixo indicados, tornando-os aptos.

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - CPAI-6 - 4º BPM - BALSAS

Nº INSC NOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DOCUMENTO

1 251033402

SAMOEL DA SILVA COSTA  0369530620092

  SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - CPAI-4 - 4ª CI – CHAPADINHA

Nº INSC NOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DOCUMENTO

1 251039339

EMYLIO DE VASCONCELOS BEZERRA 0313082920068

  Ressalta-se que as demais disposições permanecem inalteradas.

São Luís, 16 de fevereiro de 2017.

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES

Secretária de Estado da Gestão e Previdência